PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 396, DE 13 DE JULHO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

Considerando requerimento protocolado nesta Delegacia-Geral;

R E S O L V E: Tornar sem efeito a Portaria “P”DGPC/MS nº 352, de

23 de junho de 2016, publicada no Diário Oficial nº 9191, de 24 de junho de 2016 que

removeu a pedido, atendido a conveniência do serviço, DANILO DA SILVA PORTO,

Investigador de Polícia Judiciária, 3ª Classe, matrícula nº 122702023, da Delegacia de

Polícia de Paranhos/MS para a 2ª Delegacia de Polícia de Dourados/MS.

Campo Grande, MS, 13 de julho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.206 de 15.07.2016, pág.84)